MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

GERÊNCIA DE EXTENSÃO

CÂMPUS CONGONHAS

Avenida Michael Pereira de Souza, nº 3007 – Bairro Campinho – Congonhas – Minas Gerais – CEP: 36.415-000

RESULTADO DO EDITAL DE PROJETO DE EXTENSÃO Nº 03/2018, DE 08 DE

MARÇO DE 2018

A Gerência de Extensão do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de

Minas Gerais – Campus Congonhas, torna público o resultado do edital 03/2018 para

selecionar candidatos da comunidade interna e externa para o Projeto de Práticas

Corporais/Treinamento Esportivo de FUTSAL do setor de Educação Física, Esporte e Lazer

do IFMG Campus Congonhas.

CANDIDATA INTERNA

Ana Gabriela Santos e Silva

Anna Beatriz de Resende Evangelista

Cecília Soares Gonzaga de Oliveira

Chrysley Flores Silva

Isabella Assis Alemida Santos

Juliana Rodrigues de Vasconcelos

Larissa Costa Botelho

Laryssa Gabrielle Silva Santos

Luiza Oliveira Souza Sobral

Rafaela Reis

Walquíria Isabel de Almeida Freitas

CANDIDATA EXTERNA

Ana Carolina Costa Mendes

Cíntia Silvana Nascimento Zacarias

Lara Stephane Santos Martolino

Maira Nayane Balbino Rocha

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

GERÊNCIA DE EXTENSÃO

CÂMPUS CONGONHAS

Avenida Michael Pereira de Souza, nº 3007 – Bairro Campinho – Congonhas – Minas Gerais – CEP: 36.415-000

CANDIDATO INTERNO

Alexandre Vinicius Esteves Pinto

Deyvid Luiz Souza Damaceno

Lucas Gabriel Reis Baêta

Lucas Matheus Amâncio Braga

Lucas Pedra Martins Inácio

Marcos Filipe Parreira Teodoro

Matheus Miguel Santos Alves

Pedro Cordeiro

Pedro Vinícius da Paixão

Tales César Freitas Loiola

Thiago Henrique Silva

Vinicius Leonardo Baêta Neves Mendes

Yan Adriel Martins Silva

CANDIDATO EXTERNO

César Augusto Silva Ferreira

Júlio César Fernandes Matias

__________________________________________________

Prof. Brasílio Alves de Freitas

Gerente de Extensão IFMG Congonhas